КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

  ПРИКАЗ

12.12.2014									            	  № 152/1
с. Залесово

О создании общественного совета по развитию образования

	В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 №286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» и обеспечения эффективной реализации принципа демократического, государственного – общественного характера управления в образовательной системе Залесовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Создать общественный совет по развитию образования.
	2.Утвердить Положение об общественном совете по развитию образования (приложение).
	3.Разместить приказ на сайте комитета Администрации Залесовского района по народному  образованию (Елёскин И.А.).
	4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по народному образованию							        		 О.Н. Осокина

[bookmark: _GoBack]